
Nota Parkeernormen 2020 Maasdriel intrekken 

De raad van de gemeente Maasdriel, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2024, 

  

gelet op het waarborgen van de verkeersveiligheid en bereikbaarheid binnen de gemeente, 

  

besluit : 

1. De ‘Nota Parkeernormen 2020 gemeente Maasdriel’ vastgesteld op 10 december 2020 per 14-11-2024 

in te trekken. 

Aldus vastgesteld door de raad van Maasdriel in zijn vergadering van 14 november 2024. 

De gemeenteraad voornoemd, 

de griffier, 

P.C.G. Koolen 

de voorzitter 

A.A.J.M. Walraven 

Nr. 505860 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel 

Gemeenteblad 2024 nr. 505860 3 december 2024 1 


